
 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS laboratorní přístroje -XXIV-2020“ 

 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavateli byly v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručeny následující 

dotazy: 

Dobrý den, 

zasíláme Vám dotazy k "DNS na dodávky laboratorních přístrojů -XXIV-2020": 

Prosíme o zvážení maximální ceny. Při splnění všech minimálních technických požadavků 

nejsem schopni při maximální ceně 217.968,- Kč bez DPH nabídnout vhodné mikroskopy.  

Abychom byli schopni nabídnout adekvátní zařízení, měla by se maximální cena 

pohybovat okolo 305.000,- Kč bez DPH. 

Předem děkujeme za odpověď. 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel nebude maximální ceny položek upravovat, tyto byly stanoveny dle 

projektového rozpočtu, ze kterého je zakázka hrazena, s ohledem na znalost trhu při 

přípravě projektové žádosti,  

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 10. 11. 2020 


		2020-11-10T10:45:47+0100
	Jaromír Hejl




